

---

## **Pachet materiale de constructii conform ADV1415296**

I.D.: 95539422

---

Data publicarii	04.04.24	Coduri CPV	44423000-1 44110000-4
-----------------	----------	------------	-----------------------

---

Pretul estimativ: 703,60 RON - 703,60 RON

---

Descriere: Pistol Metalic pt aplicare spuma poliuretana buc 1 x28.4 lei= 28.40 lei Spuma Poliuretana pt pistol Tub 750 ml buc 15 x21 lei/ buc= 315 lei Agent de curatare spuma poliuretana Tub 500 ml buc 3 x 23.4 lei/ buc =70.2 lei Surub rigips autofiletnt, cap inecat, din otel fosfatat 3.5x35 buc 1000 x0.05 lei/ buc= 50 lei Surub rigips autofiletnt, cap inecat, din otel fosfatat 3.5x45 buc 1000 x0.06 lei/ buc= 60 lei Banda alba adeziva pentru mascare 50mx50mm buc 20 x 9lei/ buc=180 lei

---